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restaurant

Diner 17:00 — 19:00

Spaghetti Bolognese <&’

Authentiek Italiaans pasta gerecht

Catch of the day

Gegrilde tonijn steak met een pittige salsa
geserveerd met rauwkost en verse frites

Spaanse kipspies
Kipspies van de green egg
geserveerd met verse frites en rauwkost

Veggie V
Vegetarische caprese burger, met tomaat, basilicum
en mozzarella, geserveerd met frites en frisse rauwkost

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50



